
Linea E627 Terni-Narni-Otricoli

Linea E627 Terni-Narni-Otricoli> -

Fermate principali
Note FLS B

* Strada delle Treie_2 14.57
TAIZZANO 15.00
BV.TAIZZANO 15.01
VIGNE 15.05
BV.GUALDO 15.09
BV.GUADAMELLO 15.10
S.VITO 15.20
OTRICOLI V.PALOMBARA 15.30
C.DELLE FORMICHE 15.35

FLS) feriale da lunedì a sabato B) A Narni attesa

bus da Terni

Linea E630 Attigliano-Orte_A1-S.Liberato-Terni

Linea E630 Attigliano-Orte_A1-S.Liberato-Terni> -

Fermate principali
Note FLS

* Strada delle Treie_2 08.47
TAIZZANO 08.49
TESTACCIO 09.10
NARNI PARC.SUFFRAGIO 09.15

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: NR5600 Strada delle Treie_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


